Dictus Willelmus duo bonaria prati sita in (dg: parochia de Oerscot) loco dicto Wippenhout in loco dicto Valulaer inter hereditatem dicti Willelmi ex utroque latere coadiacentia tendentia cum uno fine ad hereditatem monachorum de Tongherlo et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat supportavit dicte Margerete promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 09 vr 07-06-1387.

Voornoemde Willelmus droeg over aan Franco de Baest 4½ bunder beemd, in Wippenhout, ter plaatse gnd in Tielenweide, tussen Margareta dvw Johannes van der Kijevitshoeven van Hapart enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed, gnd die Langdonk, behorend aan de heer van Peterssem en met het andere eind aan de gemeint.

Dictus Willelmus quatuor et dimidia bonaria prati sita in loco dicto Wippenhout in loco dicto #in# Tielenweijde inter hereditatem Margarete filie quondam Johannis van der (dg: H) Kijevitshoeven de Hapart ex uno et inter inter hereditatem dicti Willelmi ex alio tendtia cum (dg: f) uno fine ad hereditatem dictam die Langdonc (dg: ex uno et cum) spectantem ad dominum de Peterssem et cum reliquo fine ad (dg: he) communitatem ut dicebat supportavit Franconi de Baest promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 10 vr 07-06-1387.

Voornoemde Willelmus droeg over aan Franco van Baest 9 bunder 156 roeden beemd, in Wippenhout, ter plaatse gnd Valulaar, aldaar afgemeten, tussen erfgoed gnd Loebroek enerzijds en Margareta dvw Johannes van der Kijevitshoeven van Hapart anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van het klooster van Tongerlo en met het andere eind aan voornoemde Willelmus.

Dictus Willelmus (dg: tria bonaria) novem bonaria #et centum et quinquaginta sex virgatas# prati sita in loco dicto Wippenhout in loco dicto Valulaer inter hereditatem (dg: Ar) dictam Loebroec ex uno et inter hereditatem Margarete filie quondam Johannis van der Kijevitshoeven de Hapart #ex alio# tendentes cum uno fine ad hereditatem conventus de Tongherloe et cum (dg: l) reliquo fine ad hereditatem dicti Willelmi (dg: ex alio) in ea quantitate qua ibidem per mensuram sunt mensurate et assignate et site ut dicebat supportavit Franconi de Baest promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 11 vr 07-06-1387.

Franco van Baest verkocht aan Arnoldus zv Arnoldus die Wever van Berze 1

bunder beemd in Wippenhout, ter plaatse gnd in Tielenweide, aldaar afgemeten, tussen Margareta dvw Johannes van der Kijevitshoeven van Hapart enerzijds en Nijcholaus zv Ghisbertus van Zeelst anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed gnd die Langdonk en met het andere eind aan de gemeint, belast met een b-erfcijns van 40 schelling geld aan de heer van Helmond.

Franco de Baest unum bonarium prati situm in loco dicto Wippenhout in loco dicto in Tielenweijde inter hereditatem Margarete filie quondam Johannis van der Kijevitshoeven (dg: ex) de Hapart ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii Ghisberti de Zeelst ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem dictam die Langdonc et cum reliquo fine ad communitatem in ea quantitate qua ibidem situm est et per mensuram (dg: sunt) #est# mensuratum et assignatum ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo filio (dg: quondam) Arnoldi die Wever de Berze promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XL solidorum monete domino de Helmont exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 12 vr 07-06-1387.

Voornoemde Franco van Baest verkocht aan Nijcholaus zv Ghisbertus van Peelt ½ bunder beemd in Wippenhout, ter plaatse gnd in Tielenweide, aldaar afgemeten, tussen Arnoldus zv Arnoldus die Wever van Berze enerzijds en voornoemde Ghisbertus van Peelt anderzijds, belast met een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de heer van Helmond.

Dictus Franco dimidium bonarium prati situm in loco dicto Wippenhout in loco dicto in Tielenweijde inter hereditatem Arnoldi filii Arnoldi die Wever de Berze ex uno et inter hereditatem Ghisberti de Peelt ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et per mensuram est mensuratum et assignatum ut dicebat vendidit Nijcholao filio dicti Ghisberti de Peelt promittens (dg: u) ut (dg: supra Testes datum supra) #immediate# excepto hereditario censu XX solidorum monete (dg: monete H) domino de Helmont etc.

BP 1177 f 365r 13 vr 07-06-1387.

Voornoemde Franco van Baest verkocht aan Ghisbertus van Peelt 2 bunder beemd, in Wippenhout, ter plaatse gnd in Tielenweide, aldaar afgemeten, tussen Nijcholaus zv voornoemde Ghisbertus van Peelt enerzijds en Johannes zv voornoemde Ghisbertus van Peelt anderzijds, belast met 4 pond geld aan de heer van Helmond.

Dictus Franco duo bonaria prati sita in loco dicto Wippenhout in loco dicto in Tielenweijde in hereditatem Nijcholai filii (dg: Nijcholai) Ghisberti de Peelt ex uno et inter hereditatem Johannis filii dicti Ghisberti de Peelt ex alio in ea quantitate qua ibidem sunt sita et per mensuram sunt mensurata et assignata vendidit dicto Ghisberto de Peelt promittens (dg: .) ut (dg: su testes immediate testes datum supra) #warandiam et# et obligationem deponere exceptis IIII libris monete (dg: monete) domino de Helmont. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 14 vr 07-06-1387.

Voornoemde Franco van Baest verkocht aan Johannes zv Ghisbertus gnd van Peelt 1 bunder beemd in Wippenhout, ter plaatse gnd in Tielenweide, aldaar afgemeten, tussen voornoemde Ghisbertus gnd van Peelt enerzijds en Willelmus Bierkens soen anderzijds, belast met 40 schelling geld aan de heer van Helmond.

Dictus Franco (dg: d) unum bonarium prati situm in loco dicto Wippenhout in loco dicto (dg: T) in Tielenweijde inter hereditatem Ghisberti dicti de Peelt ex uno et inter hereditatem Willelmi Bierkens soen ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est et per mensuram est mensuratum et

assignatum vendidit Johanni filio dicto Ghisberti promittens (dg: ut supra) warandiam et aliam obligationem deponere exceptis XL solidis monete domino de Helmont. Testes datum supra.

BP 1177 f 365r 15 vr 07-06-1387.
(dg: Voornoemde Franco).

(dg: Dictus Franco).

BP 1177 f 365r 16 vr 07-06-1387.
Voornoemde Ghisbertus van Peelt, zijn kinderen Johannes en Nijcholaus, en Arnoldus zv Arnoldus die Wever van Berze beloofden aan Willelmus Bierken soen 60 franken of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388) te betalen.

Dicti Ghisbertus de Peelt Johannes et Nijcholaus eius liberi Arnoldus filius Arnoldi die Wever de Berze promiserunt Willelmo Bierken #soen# LX francos seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1177 mf10 B 09 f.365v.

in crastino sacramenti: vrijdag 07-06-1387.
anno LXXX septimo mensis junii die septima: vrijdag 07-06-1387.
Sabbato post sacramenti: zaterdag 08-06-1387.
in octavis sacramenti: donderdag 13-06-1387.
Secunda post sacramenti: maandag 10-06-1387.

BP 1177 f 365v 01 vr 07-06-1387.
Franco van Baest verkocht aan Henricus zvw Petrus van Krekelhoven 4 bunder 133 roeden beemd gnd die Schild, in Wippenhout, in Valulaar, aldaar afgemeten, tussen erfgoed gnd Loebroek enerzijds en Margareta dvw Johannes van der Kijevitshoeven van Hapart anderzijds, strekkend met een eind aan erfgoed van het klooster van Tongerlo en met het andere eind aan de plaats gnd die Halve Nieuwe Aaleije, tezamen met een weg die hierbij hoort, belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 40 schelling geld voor elke bunder, gnd boenretael, aan de heer van Helmond.

Franco de Baest quatuor bonaria (dg: prati) centum et XXXIII virgatas (dg: terre die) prati dictas die Scilt sitas in Wippenhout in Valulaer inter hereditatem (dg: Loebr) dictam Loebroec ex uno et inter hereditatem (dg: Ar) Margarete filie quondam Johannis (dg: d) van der Kijevitshoeven (dg: ex alio) de Hapart ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem conventus de Tongherlo et cum (dg: ..) reliquo fine ad locum dictum die Halve Nuwe Aa-#(dg: leijde)-leije# ut dicebat (dg: hereditarie vendidit Henrico filio quondam Petri de Krekelhoven promittens warandiam et obligationem) #simul cum (dg: viis ad) via ad hoc de jure spectante# in ea quantitate qua ibidem site sunt et per mensuram mensurati et assignati vendidit Henrico filio quondam Petri de Krekelhoven promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum monete de quolibet bonario dicto boenretael domino de Helmont solvendis. Testes Luce et Berwout datum in crastino sacramenti.